
UCHWAŁA NR XI/103/19 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 506, zmieniony: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,poz. 1696,poz.1815) oraz art. 15 ust.l, art.19 
pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U, 
z 2019 r. poz. 1170, zmieniony: Dz. U. z 2018 r. poz.2244), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 
2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2020 (M.P. z 2019 r. 
poz. 738)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 2,00 zł za każdy 1 m2 zajmowanej 
powierzchni.

2. Stawka dzienna opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 792,21 zł.

3. Termin płatności ustala się na dzień dokonywania sprzedaży.

§ 2. Na terenie miasta Brusy inkasentami będą pracownicy Urzędu pan Edmund Szultka, pani Irena Hoppe, 
a w sołectwach inkasentami będą sołtysi. Inkasenci opłaty targowej otrzymywać będą prowizję w wysokości 
10 % zainkasowanej kwoty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 11/25/18 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: 0FDCBF8E-5D59-403E-867D-7E14D5FA65DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w ramach swych kompetencji może wprowadzić opłatę targową i ustalić stawki opłaty targowej na 
2020 r. Jako podstawę naliczania opłaty targowej przyjmuje się wielkość zajmowanej powierzchni handlowej w 
metrach kwadratowych. Obecnie obowiązuje stawka 1,80 zł za 1 m2. W projekcie budżetu na 2020 r. zaplanowano 
wzrost dochodów do 10% - do kwoty 18.400 zł.

Przewodniczący? Rady

Zbigniew Łącki

Id; 0FDCBF8E-5D59-403E-867D-7E14D5FA65DA. Podpisany Strona 1


